



Název veřejné zakázky: **Servisní smlouva - Výtahy, plošiny a zdvihací zařízení,
Krajská zdravotní a.s.,**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na služby**

Režim veřejné zakázky: **Nadlimitní**

Druh zadávacího řízení: **Otevřené řízení**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2008/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

Část 6 - 10

Jak postupovat při nabídce, kde je zřejmé, že v příslušném odštěpném závodu se vůbec nevyskytují výrobky uvedené v součásti přílohy č. 3 Technická specifikace, podle které bude hodnocena nabídka, zda je tedy vyplňovat a jestli není k dispozici pro každý odštěpný závod zvláštní příloha, která by vycházela ze stavu instalovaných zařízení této části zakázky.

Pokud se budou pro všechny odštěpné závody vyplňovat tabulky jednotně, tak jak jsou připraveny, není možné u některých odštěpných závodů dodržet nepřekročitelný rozsah plnění.

Odpověď:

Zadavatel na svém profilu uveřejní aktualizovanou verzi přílohy č. 3 Technická specifikace. Tato aktualizovaná příloha, týkající se oprav je rozdělena na dvě části. V první části se jedná o nacenění činností a v druhé části nacenění dílů, kde zadavatel požaduje ocenění vždy pouze 1 kusu. Tabulka s díly nyní nebude součástí hodnocené ceny, je pouze informativní.

Zadavatel trvá na vyplnění cen v dokumentech „*Rozklad cenové nabídky pro části 6 - 10 OPRAVY – ČINNOSTI.xlsx*“ a „*Rozklad cenové nabídky pro části 6 - 10 OPRAVY DÍLY.xlsx*“ obsažených v příloze č. 3 Technická specifikace.

Dotaz č. 2:

Část 6 - 10

Zda je ve výše uvedené součásti přílohy č. 3 Technická specifikace míněno jednotkovou cenou cena za kus nebo za uvedené množství v označení dílů.

Viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 3:

Část 1 – 5



Seznam výťahů REVIZE část 1 až 5 – součástí kalkulace je i položka Odborné zkoušky a Inspekční prohlídky. Vzhledem k tomu, že smlouva je na dobu určitou 24 měsíců, ne na všech zařízeních se OZ a IP budou v této době provádět. Má být součástí nabídkové ceny i cena za provedení OZ a IP tam, kde je jasné, že k provedení nedojde? Např. výťah rok výroby 2018 má termín IP až v roce 2027.

Odpověď:

Zadavatel na svém profilu uveřejní aktualizovanou verzi přílohy č. 3 Technická specifikace. Zadavatel trvá na nacenění aktualizovaných dokumentů v příloze č. 3 Technická specifikace, týkající se částí 1 - 5.

Dotaz č. 4:

Rámcová dohoda o provádění revizí zdvihacích zařízení článek IV bod 5.g – co je myšleno soupisem prací na faktuře. Jedná se o paušální platbu za činnosti dané smlouvou. Je dostatečný odkaz na danou smlouvu? Např. provádění revizní činnosti dle smlouvy ...

Odpověď:

Vystavená faktura musí obsahovat soupis veškerých činností a položek, které budou fakturovány, odkaz na smlouvu není dostačující.

Dotaz č. 5:

Část 1 – 5

Na základě Vámi vystavené Zadávací dokumentace – **Název veřejné zakázky – „Servisní smlouva – Výťahy plošiny a zdvihací zařízení, Krajská zdravotní, a.s.“** prosím o upřesnění Přílohy č. 3 tj. Seznam výťahů a rozklad nabídkové ceny, a to:

- ceny za jednotlivé druhy revizí (tj. provozní prohlídky, odborné prohlídky, odborné zkoušky, inspekční prohlídky, elektro revize) mají být do tabulky (žlutě podbarvené pole) finančně ohodnoceny za kus tzn. za **jeden** druh prohlídky, zkoušky a revize? Zde se **nemá** uvádět cena za celých 24 měsíců pouze za jeden kus dané revize? A následně se vždy řádek sečte a zapíše do posledního sloupce tj. Cena za revizní činnost celkem?

- do kolonky Předpokládaná cena za 24 měsíců celkem bez DPH má být spočítána za všechny tzv. druhy uvedených revizí za období 24 měsíců? Například: Odborná prohlídka bude za 1 ks = 1000,- Kč v období 24 měsíců jich bude provedeno 8, tzn. 8 prohlídek x 1000,- Kč za kus tj. 8000,- Kč. Takže 8000,- Kč započítám do poslední tabulky Předpokládaná cena za 24 měsíců celkem bez DPH? A takto se mají napočítat všechny Vámi nazvané druhy revizí?

- součty ze sloupce Cena za revizní činnost celkem **nebude** shodna s cenou Předpokládaná cena za 24 měsíců celkem bez DPH?

- jak postupovat u výťahů, které jsou bez dopravy osob tj. např. jídelní výťah o nosnosti 100 kg, kde se dle norem neprovádí inspekční prohlídky, ale přesto požadujete vyplnit žlutě podbarvenou kolonku kladnou hodnotou? Nebo je požadováno, aby se inspekční prohlídky provedly i když dle norem se na těchto výťahách inspekční prohlídky neprovádějí?

Odpověď:



K jednotlivým prohlídkám, zkouškám a revizím musí být uvedena cena za jeden kus, v posledním sloupci „Cena za revizní činnost celkem/ součet revizí za výtah“ musí být uveden součet příslušného řádku.

Řádek „Cena za jednotlivé druhy revizí celkem“, musí obsahovat součet daných sloupců.

Řádek „Předpokládaná cena celkem bez DPH nebo s DPH za 24 měsíců“ musí obsahovat cenu za prohlídky, zkoušky a revize, které budou provedeny za období 24 měsíců na všech zařízeních.

Zadavatel na svém profilu uveřejní aktualizovanou verzi přílohy č. 3 Technická specifikace. Zadavatel trvá na nacenění aktualizovaných dokumentů v příloze č. 3 Technická specifikace, týkající se částí 1 - 5.

Dotaz č. 6:

Část 1 - 5

Stále je nejasné jak vyplnit Přílohu č. 3 Zadávací dokumentace, a to:

- 1) Žlutě zbarvené kolonky mají být vyplněny cenou za jednu revizi nebo celkem za všechny revize za období 24 měsíců?
- 2) Kolonka pod tabulkou nazvána Cena za jednotlivé druhy revizí/výtah – toto je nejasné, zde je nutno specifikovat co sčítat nebo to má být za kus?
- 3) Jak postupovat u výtahů bez dopravy osob, kde se neprovádějí inspekční prohlídky a přesto musí být žlutě barevné kolonky vyplněné?

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 5.

Dotaz č. 7:

Část 1 – 5

Jednou položkou při tvorbě ceny je i cena za odborné a inspekční zkoušky. Abychom mohli tyto zkoušky nacenit přesně, potřebovali bychom znát jejich počet a termíny. Bylo by možné sdělit, kdy a na jakých zařízeních bude potřeba zkoušky vykonat?

Odpověď:

Zadavatel požaduje nacenění veškerých položek dle aktualizované přílohy č. 3 Technická specifikace bez ohledu na dobu a zařízení na kterých se budou zkoušky konat.



Dotaz č. 8:

Část 6 - 10

žádáme o upřesnění k nacenění materiálu. Požadujete nacenění přesného počtu kusů či cenu za jeden kus materiálu?

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 1.

Zadavatel na svém profilu uveřejní aktualizované verze dotčených dokumentů „Zadávací dokumentace“ a „Technická specifikace“.

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta bude uveřejněna na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:

14 -05- 2020

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel